Proiect

HOTĂRÎRE

Privind aprobarea proiectului de lege pentru
modificarea și completarea unor acte legislative
Guvernul  HOTĂRĂŞTE:
Se aprobă şi se prezintă Parlamentului spre examinare proiectul de lege pentru modificarea și completarea unor acte legislative.
Prim-ministru
al Republicii Moldova

          Pavel FILIP
Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

ministrul economiei

Octavian CALMÎC
Ministrul justiției

Vladimir CEBOTARI
Proiect

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об утверждении проекта Закона о внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты
Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить и представить Парламенту проект Закона о внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты.
ПРЕМЬЕР-МИНИСТР

ПАВЕЛ ФИЛИП

Контрассигнуют:

Зам. премьер-министра,
министр экономики

Октавиан КАЛМЫК

Министр юстиции

Владимир ЧЕБОТАРЬ